2025年４月１日

 お客様 各位

                          グローリー株式会社
                          国内カンパニー長 高田 芳宏

事業所名称変更のご案内

この度弊社では、お客様対応のさらなる迅速化と組織の総合力発揮を目的に基盤体制の

見直しと変更を行うことといたしました。
  これにより 2025年 4月 1日をもちまして、下記の通り「営業所」「出張所」の
事業所名を全て「オフィス」へと名称変更いたしました。
これを機に、これまで以上にお客様のご期待にお応えできるよう、新しい価値の創造に

向けたご提案や確かな製品・サービスのご提供に努めてまいる所存でございます。
今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                          記

【名称変更日】2025 年 4月 1日（火曜日）
住所・電話番号については変更ございません。

 《東日本支店》
【旧拠点名】            【新拠点名】
東北支店          →    仙台中央オフィス
青森営業所         →    青森オフィス
八戸出張所         →   八戸オフィス
秋田営業所         →   秋田オフィス
盛岡営業所         →   盛岡オフィス
一関出張所         →   一関オフィス
山形営業所         →   山形オフィス
郡山営業所         →   郡山オフィス
福島出張所         →   福島オフィス
新潟営業所         →    新潟オフィス
長岡出張所         →   長岡オフィス
長野営業所         →   長野オフィス
松本出張所         →   松本オフィス
宇都宮営業所        →    宇都宮オフィス
関東北出張所        →   関東北オフィス
高崎中央営業所       →   高崎オフィス
熊谷出張所         →   熊谷オフィス

所沢出張所         →   所沢オフィス
越谷出張所         →   越谷オフィス
水戸営業所         →   水戸オフィス
つくば出張所        →   つくばオフィス

《首都圏支店》

【旧拠点名】            【新拠点名】
立川営業所         →    立川オフィス
甲府営業所         →   甲府オフィス
東京西サービスセンター   →   東京西オフィス
武蔵野出張所        →   武蔵野オフィス
東京東出張所        →   東京東オフィス
東京南サービスセンター   →   東京南オフィス
世田谷出張所        →   世田谷オフィス
千葉営業所         →   千葉オフィス
柏出張所          →   柏オフィス
船橋出張所         →   船橋オフィス
木更津出張所        →   木更津オフィス
横浜中央営業所       →   横浜オフィス
厚木出張所         →   厚木オフィス
湘南出張所         →   湘南オフィス
相模原出張所        →   相模原オフィス
沖縄営業所         →   沖縄オフィス

 《東海支店》
【旧拠点名】            【新拠点名】
沼津営業所         →    沼津オフィス
静岡営業所         →   静岡オフィス
浜松営業所         →   浜松オフィス
岐阜営業所         →   岐阜オフィス
豊田営業所         →   豊田オフィス
東三河出張所        →   東三河オフィス
西三河出張所        →   西三河オフィス
三重営業所         →   三重オフィス
四日市出張所        →   四日市オフィス

《近畿支店》
【旧拠点名】            【新拠点名】
富山営業所         →    富山オフィス
石川中央営業所       →   金沢オフィス
福井営業所         →   福井オフィス
滋賀北出張所        →   滋賀オフィス
京都営業所         →   京都オフィス
茨木出張所         →   茨木オフィス
堺サービスセンター     →   堺オフィス
奈良営業所         →   奈良オフィス
和歌山営業所        →   和歌山オフィス
田辺出張所         →   田辺オフィス
神戸営業所         →   神戸オフィス
姫路営業所         →   姫路オフィス
北近畿出張所        →   北近畿オフィス
尼崎出張所         →   尼崎オフィス

 《西日本支店》
【旧拠点名】            【新拠点名】
中四国支店         →    広島中央オフィス
岡山営業所         →    岡山オフィス
福山出張所         →   福山オフィス
松江営業所         →   松江オフィス
山口出張所         →   山口オフィス
高松中央営業所       →   高松オフィス
高知営業所         →   高知オフィス
松山営業所         →   松山オフィス
徳島営業所         →   徳島オフィス
北九州営業所        →    北九州オフィス
久留米出張所        →   久留米オフィス
大分営業所         →   大分オフィス
宮崎営業所         →   宮崎オフィス
熊本営業所         →   熊本オフィス
佐賀営業所         →   佐賀オフィス
長崎営業所         →   長崎オフィス
鹿児島営業所        →   鹿児島オフィス

以上